
                                                                                                    
 

1 
Výzva k podání nabídek Stránka 1 
 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA  

K  
PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 

 zadávaná dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV 2014-2020,  

 

 

 

 

ve které 

ZADAVATEL : Janda Jaroslav 

 
  

  

  

  

vypisuje zakázku s názvem: 

 

 

„Nákup lesnického vybavení: vyvážecí 

hákový klanicový vlek s jeřábovou rukou a 
čelní nakladač″ 

 

 

 

vycházející z projektu realizovaného v rámci PRV 2014-2020 

Operace: 19.2.1. Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje, 

vztahující se k žádosti č. : 

 18/002/19210/232/110/001858 

 

 

 

 

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020 
Operace  19.2.1.  



                                                                                                    
 

2 
Výzva k podání nabídek Stránka 2 
 

 

• 1.ÚVOD: 

V souladu s pravidly Programu rozvoje venkova 2014-2020 Vás zadavatel Janda 

Jaroslav vyzývá k podání nabídky na zakázku Nákup lesnického vybavení: 
vyvážecí hákový klanicový vlek s jeřábovou rukou a čelní nakladač (jako 
zakázku malého rozsahu na dodávku) vážící se k žádosti č. 

18/002/19210/232/110/001858 
 

 
• 2.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

 

Název zadavatele. 
Sídlo zadavatele: 
Právní forma: 

Janda Jaroslav 
Žihobce 33, 342 01 Sušice, Klatovy 
107- zemědělský podnikatel od 

30.3.2006 
IČO: 73699748 

DIČ: CZ7909261998 
 

 

 
• 3.ZAKÁZKA A POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY, HODNOTA ZAKÁZKY: 

Název zakázky:  
Nákup lesnického vybavení: vyvážecí hákový klanicový vlek s jeřábovou 

rukou a čelní nakladač 
 
Druh zakázky: 

Zakázka malého rozsahu na dodávku  Příručky pro zadávání veřejných zakázek 
Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 

 
Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka na Nákup lesnického vybavení: vyvážecí 

hákový klanicový vlek s jeřábovou rukou a čelní nakladač; bližší 
specifikace předmětu zakázky (tj. stanovení požadovaných parametrů) je 

uvedena ve Specifikaci předmětu zakázky zadávací dokumentace a příloze č.1, 
která je součástí zadávacích podmínek. 
 

Předpokládaná hodnota zakázky:  
1 150 000,- Kč bez DPH 

 
 

• 4.LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, DATUM OTEVÍRÁNÍ 

OBÁLEK: 

Lhůta pro podání nabídek:  
od 31.3.2020 do 13.4.2020  



                                                                                                    
 

3 
Výzva k podání nabídek Stránka 3 
 

 

Čas pro osobní odevzdání nabídek:  
pracovní dny od 8:00 do 16:00hod, poslední den do 12.00 hod 

 
Místo pro odevzdání nabídky a zasílací adresa:  

Žihobce 33, 342 01 Sušice, Klatovy 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  

Janda Jaroslav 
 

Nabídky se přijímají osobně nebo poštou. Odpovědnost za doručení nabídek ve 
lhůtě pro podání nabídek zůstává plně na uchazeči.  
Zadavatel nepřipouští více variant nabídky ani jednání o nabídkách. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, včetně 
uvedení data a času přijetí. 

 
Datum a čas otevírání obálek: 
Dne: 13.4.2020 od 13:00 hodin 

 
 

 
• 5.ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK: 

Jazyk podání nabídek: český jazyk 

Nabídka musí být cenově závazná. Zadavatel nepřipouští více variant nabídky.  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 
 
  

V případě osobního nebo poštovního podání nabídky se nabídka podává písemně 
v počtu: 1 originál a 1 kopie, a to dohromady v jedné řádně uzavřené obálce 

s označením názvem zakázky se zřetelnou výzvou „NEOTEVÍRAT “. Na obálce 
musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o vyřazení nabídky či 

o výběru nejvhodnější nabídky.  
 
 

• 6.ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Nabídkovou cenu stanoví uchazeč v souladu se zadávacími podmínkami jako 

nejvýše přípustnou a dále jako celou částku za veškeré náklady vzniklé s plněním 
zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky a bude doložena v 

následující struktuře, a to celková cena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková 
cena včetně DPH. 

 
 
 

 



                                                                                                    
 

4 
Výzva k podání nabídek Stránka 4 
 

 

• 7.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, TERMÍN DODÁNÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY, 

TERMÍN UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Místo plnění předmětu zakázky: 

k.ú. Žihobce 
 
Doba plnění zakázky: 
Termín zahájení plnění zakázky:od 15.04.2020 

Termín ukončení plnění zakázky:nejdéle do 31.12.2021 
Termín uzavření smlouvy:  

nejdéle do 14.4.2020 
 
  

• 8.HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Rozhodujícím kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH za celý předmět plnění. 
  

V případě, že budou obdrženy dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou bez 
dph, vítězí nabídka, která byla doručena jako první.  
 

V případě, že jsou v zadávací dokumentaci nebo v jejích přílohách uvedeny 
konkrétní technické nebo obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 

požadovaného standardu. Zadavatel deklaruje, že umožní pro plnění zakázky 
použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud je uchazeč 
nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich kvalitu.  

 
Ke shodě požadovaných technických parametrů bude pouze přihlíženo. Neshoda 

technických parametrů nebude důvodem k vyloučení nabídky ze 
závěrečného hodnocení. Není vyžadována 100% shoda všech požadovaných 
technických parametrů. 

 
Nabídková cena pro neplátce DPH je cena včetně DPH. 

 
V případě, že zadavatel posoudí, že nabídka uchazeče nesplňuje požadavky 
stanovené zákonem, Pravidly PRV 2014-2020 nebo zadavatelem, může nabídku 

uchazeče vyřadit a písemně jej bude informovat o důvodu vyloučení jeho 
nabídky. 

 
 

• 9.ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splněním základních kvalifikačních předpokladů se rozumí předložení:  
• čestného prohlášení (příloha č.2 zadávací dokumentace) – originál 

• výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list u živnostníků 



                                                                                                    
 

5 
Výzva k podání nabídek Stránka 5 
 

 

• 10.DALŠÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY 

1. Zadavatel:  
-si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy bez 

udání důvodu a je také oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv 
sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z PRV.  
-nevrací předložené nabídky a náklady spojené se zpracováním nabídek 

uchazečům nehradí. 
 

2. Uchazeč: 
- může požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám nejpozději 6 pracovních dnů a v případě zakázky malé 
hodnoty nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  
-je povinen se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací.  
a s projektovou dokumentací, pokud ji od objednatele obdržel jako 

podklad pro vypracování nabídky.  
-je vázán svojí nabídkou po celou dobu zadávací lhůty(90dní od ukončení 

podání nabídek). 
 

3. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního 
orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční 

kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.). 

4. V případě nepřevzetí písemnosti z jakéhokoliv důvodu se písemnost 
považuje za doručenou třetím dnem následujícím po dni, v němž se 
doručovatel pokusil provést doručení. 

 
Datum podpisu: 31.3.2020 
Místo podpisu: Žihobce 33, 342 01 Sušice, Klatovy 

Zadavatel:  Janda Jaroslav   
 

 
 

                                                               
……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpis: Janda Jaroslav 

             
 

             
Přílohy: 

• Zadávací dokumentace včetně příloh 


